modis.	248	<i>Exultate Deo adjutori nostro</i> , Psalm. 80. De triplici separatione qua fit in Ecclesia. Quod torcular multis modis dicitur. Quod quatuor sunt status hominis. Quod oleum tria facit. Quid sit exire de terra Ægypti. Quod homo constat ex quinque.	256
<i>Confitebimur tibi, Deus</i> , Psalm. 74. De triplici (c) confessione.	249	Dilatandum os cordis, ut impleatur cibo et potu celesti (b). De tribus fructibus poenitentiæ. Quod lans divina in quatuor consistit (b). De seminatione verbi Dei. Quod multiplici modo Deus mittit manum suum (b).	256
De indevotione duplici. Ornatus varii Ecclesiæ. Cornua dicuntur multipliciter. Quod calix dicitur multipliciter.	250	<i>Deus stetit in synagoga deorum</i> , Psalm. 81. Quod Deus stare multis modis dicitur. De septem viis capitalibus.	257
<i>Notus in Judea Deus</i> , Psalm. 75. Interpretatio nominis sumitur multipliciter.	251	Quomodo superbia sit radix omnium malorum.	
De scuti multiplici significacione. Quod fides, sive mens, debet esse concava.	252	<i>Deus, quis similis erit tibi</i> , Psalm. 82. De taciturnitate multiplici. Quod non uno momento petrae scissæ, et monumenta post passionem Christi aperta sunt (b). De multiplici testamento. De multiplici valte. Duplex alienigenarum genus (b). De triplici sapientia. De multiplici rota. Tria in iudicio.	258
<i>Voce mea ad Dominum clamavi</i> , Psalm. 76. De Christi multiplici saltu (b). Propheta clamat multipliciter. Despecta est confessio quam facit prosperitas (b). Quod tres nocturni in officio inatutinali significant tres status Ecclesiæ.	253	Quoniam sensu nomen <i>Dominus</i> Deo essentiale sit. De numero undeniario (b). De triplici culpa.	259
Tria sunt mala quibus homo affligitur, et quatuor bona in quibus consolatur. De bono et malo hominis, sive intrinseco, sive extrinseco. Quomodo Christus dicatur via, veritas et vita. De multiplici aquæ significacione.	254	<i>Quam dilecta tabernacula tua</i> , Psalm. 83. Quod homo tria, quæ præsentem vitam sequentur, et tria adhuc in horum singulis timere debet. De duabus aliis, quibus homo vehitur in præsenti. Quod Deus ad nos descendit, et nos ad Deum debemus ascendere.	259
<i>Attende, popule meus</i> , Psalm. 77. Quod judaicus populus dicitur vetus multis de causis. Os dicitur multis modis. Singulis personis divinis singula appropriantur tempora. Christus semper incipit. Quod quadruplex lucta notari debet. De duplice generatione corporali, et similiiter spirituali. Quomodo conversi dicantur filii Ephrem (b).	255	Qualis, et qualem benedictionem Deus det, et quotuplici ratione (b). Quid innuat vox Sion (b). Quod firmamentum erit stabile in futuro. De luminarium significacione (b).	260
Quid Tanis significet (b). Columnæ multipliciter dicuntur. Cereus paschalis Christus (b). Quod	256	<i>Benedixisti, Domine, terram tuam</i> , Psalm. 84. Quod præteritum multipliciter ponitur. Quod Deus multipliciter loquitur. De pace, cum quadruplici, tum duplice.	260
(a) <i>Cæt. edit. Christo</i> .—(b) <i>Hoc non habent cæt. edit.</i> — (c) <i>Cæt. edit. multiplici</i> . — (d) <i>Cæt. edit. corporali</i> .	257	De distinctione trium temporum. De multiplici vocis <i>Lapidis</i> significacione. De dilectione proximi, et perseverantia.	261
<i>Inclina, Domine, aurem tuam</i> , Psalm. 85. Duo contraximus de Adam. De usu quinque sensuum in carne domanda.	258	Quod pœnitentia tria requirit. Quod spes timori adjicienda est (b).	261
<i>Fundamenta ejus in montibus</i> , Psalm. 86. Quod	259		

Ecclesia in hoc psalmo sex nominibus appellatur. Quid sit prolepsis (a). Pœnitentiae angustia quadruplex.		Cantate Domino..., omnis terra, Psalm. 95. Terra quid mystice significet.	271
<i>Domine, Deus salutis meæ</i> , Psalm. 87. Interpretatio mystica vocis Maheleti (a). Innocentia due species (b). De triplici rectitudinis specie.	262	Quænam præcipue Christum commendent (a). Præpositionis <i>In</i> diverse acceptiones. Quatuor litteræ nominis Adam crucem figurant.	
Memoria trium habenda (a). Quod Deus sanavit quinque genera hominum. Quatuor attributa præcipue manifestavit Deus in ista satione (c).	262	<i>Dominus regnavit, exultet</i> , Psalm. 96. Christus malorum, æque ac bonorum, quomodo rex (a). De multiplici igne. Quare miracula Dei dicantur fulgura (a).	
<i>Misericordias Domini</i> , Psalm. 88. De quatuor generibus malorum. Confessionis quatuor conditiones. De requisitis ad veram humilitatem post peccatum. De tribus virtutibus quas in presenti attingere possimus.	263	<i>Cantate Domino, quia mirabilia fecit</i> , Psal. 97. Quare Filius dicitur dexter.	272
De multiplici oleo. De multiplici throno. De tribus munitionibus Iudaæorum (a). De multiplici gladio. De tribus commutatiouibus Christi.	263	De lignis eitharæ, et de allegoria eorum, et de plectro et clavis. De multiplici malleo. Sancti dicuntur lamiæ aureæ. Sex dicitur amara propter tria. Quod mare multipliciter dicitur.	273
<i>Domine, refugium factus es</i> , Psalm. 89. Quænam præcipue divinum sponsum commendent.	264	<i>Dominus regnavit, irascantur</i> , Psalm. 98. Prophetæ loquebantur sub velamine triplici de causa.	
De vita humana (a). Legis Moysis et Evangelii discriben (a). Quod Deus nilil cum labore fecit. Creatura mutationi subjecta propter tria. Triplici de causa homines modo minus vivunt, quam ante diluvium. De quindecim gradibus templi Salomonis. De multiplicatione unitatis ad ternarium.	264	<i>Jubilate Deo</i> , Psalm. 99. Quod confessio alia landis, alia peccati. Unde Sancti confessores dicantur (a). Quod porta multiplici sensu dicitur.	
De plenitudine multiplici (a). De triplici trinitate (a).	265	<i>Misericordiam et judicium</i> , Psalm. 100. Per numerum centesimum significatur perfectio.	274
<i>Qui habitat in adjutorio Altissimi</i> , Psalm. 90. Piscatoris et venatoris discriben. Verbum aspernum triplex (a). Ecclesiæ persecutionum quadruplex genus. Christus leo victor, diabolus leo victus et vincendus.	266	Descriptio viri perfecti. Ad hoc, quod aliquis sit in domo, tria sunt necessaria. De tribus partibus innocenciae.	
Homo, vitulus, leo, aquila. Triplex malum hominis in hac vita. Diabolus leo et draco (a). Capitis, cordis et pedum sensus mysticus (a).	266	<i>Domine, exaudi orationem meam</i> , Psalm. 101. Homo vulneratus est in naturalibus per peccatum Adæ, non expoliatur (a). De triplici unione Ecclesiæ cum capite. De quadruplici anxietate Christi. Tria impedit hominem, quominus exaudiatur. Quandonam exaudiatur oratio.	
<i>Bonum est confiteri Domino</i> , Psalm. 91. De triplici sabbato et quiete.	267	Quomodo Deus dicitur habere aures, oculos, etc. Mœstitudine cause tres (a). Quomodo caput benevolentia judicis. Fumi significatio mystica in bono (a). Tria peccantium genera. De multiplici passere. Christus dicitur solitarius propter tria. Nomen <i>Dies</i> multipliciter accipitur.	275
De duplice confessione. Tria sunt quæ fastidium generant. Tres species temperantie. Triplex in homine vitium. De triplici remedio. De hyeme, estate et autumno generis humani (a). Iniquitatis tres species; tres quoque species peccati. Quare justus paluæ comparetur.	267	Quod peccatum primi hominis triplex pena secuta est, et de triplici remedio. Triplex elevatio humanae naturæ (a). Incarnatio descensus, simul et ascensus dici potest. Quid Dominus scriperit in terra (a). Quod ovis in montibus relicta una mysterialiter, multiplex personaliter. Inter hominem lapsum et Christum antithesis (a). Quod opus Dei sine artifice subsistere nequit, sed non e converso.	276
<i>Dominus regnavit, decorum indutus est</i> , Psalm. 92. Cur in hebreæ scriptura elementa viginti duo.	268	Quod inter initium, principium et exordium differentia est. Tria sunt, quæ præcipue commendant Denm (a).	277
De multiplici decore Dei. De multiplici sede Dei. De multiplici plenitudine. Fluminis significatio multiplex. Testimonii divini laus triplex (a). Rationes mysticæ quartæ feriæ et institutionis decimaliarum (a).	268	<i>Benedic, anima mea, Domino, et omnia</i> , Psalm. 102. De duabus partibus rationis. Rursus de tribus partibus inferioris animæ, que omnes, suo quæque modo, laudare debent Deum (a). Quod angeli non tantum circa nos sunt, sed etiam quodammodo intra nos. Quæ dona Christus hominibus conseruit. De triplici misericordia (a). Quod <i>Cœlum</i> diversis modis accipitur.	
<i>Deus ultionum Dominus</i> , Psalm. 93. De multiplici ultiōne Dei.	269	De multiplici fictione. De fortitudine, et ejus speciebus.	278
Sancti dicuntur lumen multipliciter. De duplice infirmitate. De tribus differentiis bonorum, et de totidem malorum. De triplici necessitate. A multiplici infirmitate liberavit nos Christus.	269	<i>Benedic, anima mea, Domino: Domine</i> , Psalm. 103. De benedictione Creatoris ad creaturam, et e converso. Quod Christus dicitur speciosus (d) in deitate et in humanitate. De multiplici vestimento (e). Quod supra cœlos (f) frigidæ sunt aquæ. Quod quatuor sunt, quæ crea-	
<i>Venite, exultemus Domino</i> , Psalm. 94. Quare hic psalmus in Epiphania non ad invitatorium, sed post sextum psalmum legatur.	270	edit. sponsus.—(e) Cœt. edit. testamento.—(f) Cœt. edit. non habent supra cœlos.	
Quare præoccupanda facies Domini (a). Populus fidelis dicitur ovis propter tria. Tribus ex causis obdurari potest cor hominis (a). De multiplici via.	270		

(a) Hoc non habent cœt. edit. — (b) Cœt. edit. De tribus speciebus innoc. — (c) Item De quatuor modis sanandi. — (d) Cœt.

## INDEX.

tionem commandant ( <i>a</i> ). Quare angelica ministratio non omnibus proficiat ( <i>a</i> ). Quod sex montes Christus transilivit. De ternario numero. Quod Christus dicitur panis, vinum et oleum. Eadem dici possunt etiam de fide ( <i>a</i> ). Solis significatio multiplex. Quomodo Pater omnia faciat per Filium ( <i>a</i> ). De punctione instituta a Christo ( <i>a</i> ). Quod tribus modis Deus manum suam aperit ( <i>a</i> ). Quod non uno modo Deus loquitur nobiscum, et nos cum eo. Quod duo sunt libri ( <i>a</i> ). Quod quisque debet accusare præcipue seipsum. De tribus speciebus vanæ glorie. <i>Confitemini Domino, et invocate</i> , Psalm. 104. Quotuplici ratione angeli laudent Deum ( <i>a</i> ). De canto Alleluia. De multipli laude Dei. Fides, spes et charitas in hac vita peregrinae ( <i>a</i> ). Ferri ( <i>a</i> ) multiplex significatio. Ad quæ inflammet potissimum Spiritus Sanctus. Quod septem sunt in temporalibus, quæ homines appetunt. Auri significatio multiplex. Quod vas fragilitatem significat ( <i>b</i> ). De triplici theologia. Lex Moysi umbra fuit novæ legis. <i>Confitemini Domino, quoniam bonus</i> , Psalm. 105. Deus dicitur bonus multipliciter. Peccati et iniquitatis discrimen. De polyonomate ( <i>a</i> ). De multipli oculo. Quod triplici sensu homo redemptus dicitur. De sensu et affectu hominis, et de divisione eorum. Imitici tres, a quibus tria peccatorum genera. <i>Confitemini Domino, quoniam bonus</i> , Psalm. 106. Quod binarius numerus plerumque significat charitatem, quandoque tamen alia. Quod triplices est origo tentationis. Quod tria hominem in praesenti impediunt ( <i>a</i> ). Concupiscentiae quantor genera. Quod homo per superbiam lapsus, per aliam viam resurgere debet. Est desensus a vita contemplativa ad activam, nec tamen lapsus. De diversa significatione navis. Quatuor sunt quæ Christi discipulum commandant ( <i>a</i> ). De triplici clamore. Quod peccata quamvis magna, multa et turpia, remedium admittunt, et quidem triplices ( <i>a</i> ). De triplici bello. <i>Paratum cor meum, Deus</i> , Psalm. 107. De confessione oris et cordis. De inventore annuli, et ejus usu. Civitas in monte Ecclesia est, cuius fundamentum Christus, necon murus, et turris, et porta, et custos; quam etiam lætitac flumen cum rivulis, praesentia scilicet ac dona Spiritus sancti ( <i>a</i> ). <i>Deus, laudem meam ne tacueris</i> , Psalm. 108. De tribus generibus peccatorum. De duplice oratione Christi. De triplici vitio ( <i>c</i> ), peccato et remedio. Quod quatuor modis super aliquem diabolus constituitur. Quotuplici modo oratio fiat in peccatum. De multiplice usura. De multiplice spiritu ( <i>d</i> ). Quod peccatum fit quadrupliciter. De multiplice cingulo. <i>Dixit Dominus Domino meo</i> , Psalm. 109. Dicere et Sedere multis modis accipiuntur. <i>Donec quinque modis accipitur</i> . De multipli subjectione. Nomen Principium multis modis accipitur. In oblatione quatuor necessaria.	279	<i>Confitebor tibi, Domine</i> , Psalm. 110. De confessione cordis et oris. Consilium multiplex. De magnitudine Redemptoris, redempti quoque et redemptionis. De causa finali et materiali. Christus missus est ad Judæos triplici de causa. Quod voluntas signi ( <i>e</i> ) dicitur quinque modis. 280 290 Quod justificatio consistit in duobus. De timore servili et initiali. Fides non pro merito, sed prævie ad merita datur ( <i>a</i> ). <i>Beatus vir qui timet Dominum</i> , Psalm. 111. Sancti habent hilaritatem in tribus. Quæ faciant hominem beatum ( <i>a</i> ). Quod tria sunt opera misericordiae. Est verbum asperum, asperius, asperrimum. 291 281 Est verbum suave, suavius, suavissimum. De mammon et mamma. <i>Laudate, pueri, Dominum</i> , Psalm. 112. Tripliciter Deus gentes assumit. Tripliciter Deum laudare debemus. Puerorum privilegia. Quod stercorum nomine tria in Scripturis intelliguntur. 292 282 Septem modis dicitur Deus habitare in aliquo. <i>In exitu Israel de Ægypto</i> , Psalm. 113. Exitus multiplex. A triplici domo oportet nos exire. In Ægypto hujus mundi est tribulatio triplices. Peccator mari similis ( <i>a</i> ). Quod tria hominem impediunt circa Deum. De Jordanis etymologia. De quatuor generibus hominum. 293 283 Quod triplices gaudium vel festum debemus facere. De triplici motu. Christus petra vel lapis. Christus tripliciter misericors ( <i>a</i> ). Quod quatuor sunt species idolatriæ. De quinque operariis in homine. Duo pedes mentis. Memoria beneficij debet esse triplices. Sancti prælati cœlum dicuntur triplici de causa. 294 284 <i>Dilexi, quoniam</i> , Psalm. 114. Laus Christi dignissima propter tria. In hoc quod Deus filium suum nobis dedit, tria intelliguntur. Quidam inveniunt mala, et a malis inveniuntur ( <i>a</i> ). In homine tres partes. In homine nihil melius libero arbitrio ( <i>a</i> ). 295 285 Ecclesia dicitur una ( <i>f</i> ) propter tria. <i>Credidi, propter quod locutus sum</i> , Psalm. 115. Quadruplici de causa confitetur quis ore. Quod fides debet esse fidelis, firma, integra et voluntaria. Mentis excessus tripliciter fit. Quod martyres de tribus perhibent testimonium. Quantum sit redemptionis beneficium. 296 286 <i>Laudate Dominum, omnes gentes</i> , Psalm. 116. Psalmi atomi qui sint. Quod gratia Dei nobis promissa, data et confirmata est naturæ et disciplinae discrimen. 297 287 298 288 299 289 De lapide angulari ( <i>a</i> ). De triplici die. De anno jubilæo ( <i>a</i> ). Paromœon quid sit ( <i>a</i> ). Quatuor de causis admissus ecclesiam. De quadruplici partitione ( <i>g</i> ) Missæ. 299 289 <i>Beati immaculati in via</i> , Psalm. 118. Aleph ( <i>h</i> ). Scriptura sacra dicitur hortus triplici de causa. De litteris Hebræorum. A quatuor capitibus	290 291 292 293 294 295 296 297 298 299
--	-----	--	--

(a) Hoc non habent cœst. edit. — (b) Hoc refer ad Psalm. 2, 9.  
— (c) Edit. Ven. vino. — (d) Hoc refer ad psalm. 150, 6. —

(e) Cœst. edit. Dei. — (f) Cœst. edit. catholicæ. — (g) Cœst. edit. quatuor petitionibus. — (h) Ita per 22 litteras Hebræorum designantur 22 partitiones hujus psalmi.

initium. Quod duas sunt scholæ (a), et duo genera dissentientium (b).		
De ambulantibus in lege. Tres viæ, Dei, hominis et diaboli. Quare lex datur umbra. Præcepta Dei quinque nominibus designantur. — Beth. Correctionis signa. Triplici modo quisque potest repelliri a Deo.	298	— Samech. Tres sunt species dilectionis. Quod Deus adjuvat cadentes, infirmos et jacentes. De triplici judice (c) et triplici judicio. Deus ubique advocatus (c). Peccator cœli quis (c). Quod tria nobis dedit Deus. Casus hominis triplex, et triplex recuperatio (c).
De nido, ovo et pullo. Duo sunt quæ impediunt labia loqui. — Gimel. An Deus unquam reddat malum pro malo. Cavendum a quatuor (c). Oculi exteriore, et interiores. De gratia (d) precedente, comitante et subsequente.	299	Ain. De quadruplici adventu Christi. Tria servorum genera. A tribus aliquid sustinere quis potest. Sex leguntur tempora. — Phe. Duæ sunt viæ. Opera Dei mirabilia quinque de causis.
In martyrio (e) tria. Præcepta Dei octo nominibus designantur. — Daleth. Cor nostrum, pavimentum. Beati Nicasii ultima verba (c). Quod Filius Dei Verbum multis modis dicitur. Ordo servandus in dilectione. — He. Tria in lege notanda.	300	Vetus Testamentum declaratur per novum propoter tria. Irradiationis et illuminationis discrimen. Tres lacrymarum species. — Sade. De intellectu, voluntate et memoria. Triplex occulorum peccatorum genus.
Quid sit habere legem in corde, et cor in lege. De viribus animæ in ordine ad Deum. Aliud est deduci in semitam, aliud in semita. De triplici vanitate. Quod mandata Dei sunt dilectio Dei et proximi. — Vau. De quadruplici (f) petitionum genere.	301	Deus dicitur districte agere propter tria. Triplici de causa quisque tabescere potest. Oratio ut ascendat ad cœlum, ignita esse debet (c). Quintuplex Christi commendatio. Pendentia mitra quid significent. — Coph. De multiplici angustia. De conscientia tranquilla, vel non, bene vel male (a). Anima civitas est summi Regis. Quod virtutes singulae mutuum cœteris præbent auxilium (a). Medici falsi tria vitia.
De versione Septuaginta (c). De diverso modo cantandi Lectiones et Evangelium. Quod in justificatione nostra quatuor requiruntur. — Zain. De quietudine et inquietudine. Quod homo multiplicititer dicitur. Quam multa inveniantur in Christo (c). De petitione panis materialis et spiritualis. Quid in peccatorum recordatione miserum, miserius, miserrimum (c).	302	OEconomia: species duæ. In terra (h) mentis nostræ octo agricolæ seminaverunt. Deus dicitur prope tribus de causis. — Resch. An humilitas cœterarum virtutum sit caput (c). Videre Deus multipliciter dicitur. De multiplici litigantium genere.
Heih. Quod Christus clericorum portio est. Corpus cum capite Christo particeps in duobus. De littera occidente, et spiritu vivificante (c). Quid debeamus Deo, quid debeat Deus nobis. Fide credimus Deum, Deo et in Deum. De quatuor debitoribus. Quod nox dicitur hoc sæculum. De diversis iudiciis Dei.	303	An et quo exitu boni et mali quique examinandi (c). De virtute passionis Christi (c). Co-gitationis, meditationis et contemplationis discrimen. Christus alba et omega. De Epiphania et tribus Christi apparitionibus.
Teth. Tres sunt viæ, quæ ducunt ad patriam. De differentia scientiæ, et disciplinæ. Quod homo debitor est Deo, sibi et proximo. Quid et quomodo solvere debeat. Prælatus quomodo Christum lacte pascat. — Iod. De triplici immortalitate. Quid sit imago, et quid ad imaginem Dei. De dignitate hominis, et ad quid homo factus sit.	304	De triplici martyrum genere. — Sin. De triplici emplastrorum effectu, et de medico Christo. Adventus Christi fulguri comparatur propter tria. Charitas integra propter tria. Laus Dei debet esse perpetua (c). Omnia nobis a Deo proveniunt. — Tau. De consummatione multiplici.
De ratione articulorum fidei. De duabus generibus proverbiorum. — Caph. De multiplici incurvatione. Vita nostra quatuor de causis militiæ (g) comparatur. Quod Deficere multis modis dicitur. Vitæ activæ et contemplativæ collatio (c). Fabulæ vocis significatio multiplex (c).	305	Quotuplici modo ad Deum appropinquare quis possit. Utrum majus sit a vitiis se revocasse, an via nescisse (c). Quod predicator duobus habere debet. De triplici judiciorum divinorum genere (c). De vero vel falso pastore. De homine vulnerato, et de Samaritano.
De tribus generibus martyrii. — Lamed. Triplici de causa potest aliquis recusare laborem. Supernorum perfectio triplex. De quinque diversis locis. Quatuor modis meditamus agenda. Triplices officiorum genus (c). — Mem. Meditatio legis valet ad tria. Quis unus, quive duo, in carne una vel gemina. Quod justitia loricæ est. Justitiae proprium est reddere cuique suum (c). Cibi spiritualis proprietates. Eloquia Dei quomodo dulcia. — Nun. Lucerna tria facit, et similiter verbum Dei. De juramento licito, et de illicito. De confessione triplici. In cuius manu sit anima ejusque. Triplici morbo laborat genus humanum.	306	ALTERA EXPOSITIO EJUSDEM PSALMI 118. Argumentum ex editione Vaticana. Prologus.
Ad hæc triplices antidotum apposuit Christus (c).	308	Caput primum. <i>Beati immaculati.</i>
(a) <i>Cœt. edit. scalæ.</i> — (b) <i>Item descendenterum.</i> — (c) <i>Hoc</i>		Caput secundum. <i>Retribue servo tuo.</i>
		Caput tertium. <i>Legem pone mihi, Domine.</i>
		Caput quartum. <i>Memor esto verbū tui.</i>
		Caput quintum. <i>Bonitatem fecisti.</i>
		Caput sextum. <i>Defecit in salutare tuum.</i>
		Caput septimum. <i>Quomodo dilexi legem tuam.</i>
		Caput octavum. <i>Iniquos odio habui.</i>
		Caput nonum. <i>Mirabilia testimonia tua.</i>
		Caput decimum. <i>Clamavi in toto corde.</i>
		Caput undecimum. <i>Principes persecuti sunt me.</i>
		Ad Dominum cum tribularer, Psal. 119. De quindecim gradibus. Quare dicantur cantica graduum (c). De unione in unum, et per unum et ad unum. De octavis. De casu multiplici.
		De gradibus officiorum, dignitatum et beatitudinem (c). De tonsura clericorum, et monachorum
		non habent cœt. edit. — (d) <i>Al. sensu.</i> — (e) <i>Al. atrio.</i> — (f) <i>Al. multiplici.</i> — (g) <i>Al. malitiæ.</i> — (h) <i>Al. intra.</i>

## INDEX.

rum. De sandaliis episcoporum (a). De locutione iniqua. De sagitta vulnerante. De tribus statibus Ecclesiæ.			
Hujus vitæ peregrinatio tristis ob tria (a). Tædium multiplex.	546	nera (a). Christum induimus et induimur (a). Tres contemplationis gradus, Psal. 132. Unguentum tribus modis accipitur.	556
<i>Levari oculos meos in montes</i> , Psal. 120. De quinque (b) ascensionibus. Execundi de mundo tres modi. Concupiscentia fluvii speciem præbet (a). De tribus civilitatibus et custodibus.	547	Christi tunica inconsutilis Ecclesiam representat. Rubigo dupliciter auffertur.	557
Docere, monere et orare, de quibus (a). Tacendi tres modi. Ostium triplex (a).		<i>Ecce nunc benedicite</i> , Psal. 133. De duabus manibus.	557
<i>Lætatus sum in his</i> , Psal. 121. Animæ status tres. De tribus dominibus. De primo, secundo et tertio cœlo (a). De anadiplosi.	548	<i>Lauda nomen Domini</i> , Psal. 134. Duo sunt, cognitio et amor, in quibus beatitudine consistit.	557
De tribus civitatibus.		Nubes, caligo et pluvia, quid denotent. Venti tres. Quæ primogenita tenebrarum occidenda. Homo microcosmus. Oleum supernatæ aquæ. Ex septem spiritibus, qualiter ad intellectum pertinent, tres ad affectum (a). De quatuor gazophylaciis.	558
<i>Ad te levari oculos meos</i> , Psal. 122. Duo, vel etiam quatuor oculi mystici. Unum sumus cum Christo triplici de causa (a). Quomodo interius suscitetur quisque a Deo (a). Deum quadruplici titulo timere vel revereri debemus.		Duplici (c) de causa dicitur <i>Egyptus mundus</i> . <i>Ægypti interpretatio duplex</i> . Triplici signo Deus et Christum et nos signavit. De speculatio triplie.	558
<i>Nisi quia Dominus</i> , Psal. 123. De translatione Septuaginta (a).	549	<i>Confitemini Domino</i> , Psal. 135. Duplex confessionis genus.	559
Parabola filii prodigi sub figuris timoris, spei et misericordiae, simul et quatuor virtutum cardinalium. Diaboli vasa quatuor bellica.		Deus per Filiū dicitur operari potius, quam per Spiritum sanctum. Misericordia Dei magna in omnibus. Mare ante, post et juxta nos. <i>Judei populi duplex transitus</i> . Promissio facta Iudeis, data vero gentibus.	559
<i>Qui confidunt in Domino</i> , Psal. 124. De omnimoda unitate Dei (a). Salutis conditio triplex (a).	550	<i>Super flumina Babylonis</i> , Psal. 136. Tres civitates diversæ. Malî dicuntur salices propter tria. Quomodo Ecclesia ferat subtractionem temporarium (a). Quomodo Deus sit memor bonorum et malorum. Tria impediunt integratem fidei.	560
Quod Ecclesia vocatur ovis,